
高圧開閉器用圧接圧縮端子 
架空配電線路における一般用高圧開閉器の端子と電線（アルミ）の接続に使用します。 

種 類  
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圧 縮 回 数  

圧 縮 工 具  

２回 

３回 
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8ton系 

適 用 ダ イ ス  

U4

U5

U7

12ton系 

U-243

U-247

U-490

U-658

材　　質：JIS H3250　銅及び銅合金棒 
　　　 　JIS H4040　アルミニウム及びアルミニウム合金棒 

種　類 
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小箱入数 
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各 部 の 寸 法 （mm） 
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58 320.4 11.2 14 35 95 190 56 20 40 7

95 323.0 14.0 14 35 95 190 56 20 40 7

200 328.6 18.3 14 35 110 220 60 25 40 12
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北海道電力認定 

熱収縮チューブ 

CU部全面スズメッキ加工 
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圧接部 水抜き穴 
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圧縮方向表示 
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